



Kässäfestarit 22.-23.8.2020

Kattilahalli, Suvilahti, Helsinki

UUSI AIKA
JA PAIKKA!



Hyvä yrittäjä!

Kevät 2020 on ollut haastavaa aikaa tapahtumille. Kässäfestarit siirtyivät toukokuulta Kaapelitehtaalta elokuulle Suvilahden Kattilahalliin. Ihmiset ovat nyt poikkeusolojen aikana tehneet ja harrastaneet paljon käsitöitä, yksin tai muutaman kaverin kanssa. Elokuussa kuitenkin on mahdollista tavata käsityön merkeissä ja inspiroivassa ilmapiirissä Kässäfestareilla.

Kässäfestareiden ensisijaisena tarkoituksena on antaa kävijöille mahdollisuus itse kokea käsillätekemisen riemua. Lisäksi tarkoituksena on tuottaa ideoita, inspiraatiota sekä hyvää oloa käsillä tehden, ei niinkään myydä valmiita tuotteita vaan materiaaleja sekä tarvikkeita käsitöiden harrastajille ja niitä työkseen tekeville.

Tapahtuma on avoinna yleisölle lauantaina ja sunnuntaina klo 11 - 18.

Tapahtumapaikkana on Kattilahalli, Suvilahdessa Helsingissä.

Lippujen hinnat ovat ovelta 10 € ja ennakkoon 9 €. Liput ennakkoon myy tiketti.fi

Paikan päällä on bloggaajien, yhteistyötahojen sekä näytteilleasettajien järjestämiä työpajoja, demoja sekä tuote-esittelyjä – materiaali- ja tarvikemyyntiä unohtamatta. Te yrittäjät voitte varata myyntipaikan lisäksi tilaa työpajoille ja itse tekemiselle tai esityksen/luennon lava-alueelle ja näin saada lisänäkyvyyttä sekä lisätä myyntiänne.

HINNASTO JA PAIKKAKOOT: (hintoihin lisätään alv. 24 %)

2 x 2 m = 168 €

2 x 3 m = 252 €

2 x 4 m = 336 €

3 x 3 m = 378 €

3 x 4 m = 504 €

3 x 5 m = 630 €

ULKOMYYNTIPAIKKA 3x3 kokoiselle teltalle tms. = 100 € (ei sisällä telttaa)

Isommista paikoista sekä sisä- että ulkotiloihin tarjous pyydettyessä.

Paikkavaraukset: <https://www.kassafestarit.fi/naytteilleasettajille>

Paikkahinnat sisältävät:

- Sähkön ilman pöytiä tai rakenteita. Pöytävuokraus on mahdollista järjestäjän kautta.
- Markkinoinnin ja näkyvyyden Kässäfestarit Facebookissa sekä muissa sosiaalisen median kanavissa.
- Nimen ja linkin kassafestarit.fi -yrityslistaukseen. Isommat bannerit ja nettisivumainokset ovat maksullisia.
- 2 kpl näytteilleasettelupaljua/festari-annetteita sekä 1kpl pääsylipun käytettäväksi esim. arvontapalkinnoksi omissa kanavissa.



Kässäfestarit 22.-23.8.2020

Kattilahalli, Suvilahti, Helsinki

UUSI AIKA
JA PAIKKA!



Mukaan mahtuu vielä muutamia yrityksiä. Paikkavarouksia otan vastaan heti. Ilmoittakaa tarvitsemanne neliömäärä sekä ideanne työpajasta tai demosta.

Ilmoittautumiset: <https://www.kassafestarit.fi/naytteilleasettajille/>

Yhteydenotot sekä lisäkysymykset osoitteeseen: mira@amalia.fi

Tule sinäkin toteuttamaan vuoden inspiroivinta kädentaitotapahtumaa!

Elokuun 2020 tapahtumassa noudatetaan myös vallitsevia viranomaissuosituksia. Tapahtumassa pidetään huoli asiakkaiden turvallisuudesta, kävijämääristä ja hygieniasta. Jos tapahtuma peruuntuu uusien viranomais määräysten vuoksi, paikkavaraus ja -maksu on siirrettävissä kevään 2021 Kässäfestareille.

Yhteistyöterveisin,

Mira Ekonen
Tapahtuman luova johtaja ja tuottaja
040 58 58 372

www.kassafestarit.fi

FB -> Kässäfestarit, IG #kassafestarit2020